
230a / vereinfachtes einstufiges Wahlverfahren / Bekanntmachung Vorschlagsliste 

 

 

Briefkopf    Ort, Datum 
Wahlvorstand 
 

  

Bekanntmachung der zur Betriebsratswahl 2…….  
eingereichten und zugelassenen Wahlvorschläge 

 

 

Bis zum Ablauf der im Wahlausschreiben vom …………………… genannten Frist 
(……………………) sind folgende Vorschläge eingereicht worden: 
 

Hinweis: Die Reihenfolge der Kandidaten/Kandidatinnen richtet sich nach dem Alphabet. 
 

Lfd. 
Nr. 

Familienname Vorname 
Art der Beschäftigung 
im Betrieb 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

 
Der Wahlvorstand 
 
……………………………………. 
Unterschrift Wahlvorstandsvorsitzende/-r 

 
 
……………………………………. 
Unterschrift Wahlvorstandsmitglied 

 
 
……………………………………. 
Unterschrift Wahlvorstandsmitglied 


